МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН» «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

ПРИКАЗ

08.08.2024 г. № 447 с. Натырбово

О зачислении обучающихся на обучение
на новых местах по дополнительным общеобразовательным
(общеразвивающим) программам.

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Адыгея от 18 декабря
2020 года № 1987 «О создании новых мест дополнительного образования детей в Республике в
2021 году» и на основании заявлений родителей (законных представителей) учащихся, а также
Положения о дополнительном образовании обучающихся МБОУ СОШ № 8.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в МБОУ СОШ № 8 следующую дополнительную общеобразовательную
(общеразвивающую) программу:
1.1.Техническое направление «Робототехника» в объеме 18 часов
1.2.Зачислить в объединение дополнительного образования с 01.09.2024 года обучающихся.

(Приложение 1,2)

2. Назначить руководителем дополнительных образовательных программ:
2.1. Техническое направление Шушокову С.С.

3. Утвердить ДООП, расписание занятий в данном учебном году.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Техническое направление «Робототехника»

1 Ахтенчукова Валерия Александ 15.08.2011
2 Антонян София Жирайровна 13.08.2011
3 Булгаков Руслан Андреевич 17.02.2012
4 Бублик Михаил Сергеевич 18.04.2011
5 Вьюнова Алина Юрьевна 04.06.2011
6 Власов Александр Александрови 15.04.2011
7 Гриценко Лилия Сергеевна 22.02.2011
8 Галушко Татьяна Юрьевна 14.10.2011
9 Григоращенко Рамеш Петрович 01.07.2011
10 Григоращенко Иван Иванович 31.05.2011
11 Григорян Тигран Ншанович 28.07.2011
12 Иваницкий Захар Викторович 04.11.2011
13 Дроздова Виктория Андреевна 09.05.2011
14 Каландаров Тимур Салимбекович 09.09.2011
15 Калитченко Дарья Сергеевна 03.10.2011
16 Какаулин Николай Константин 13.12.2011
17 Купин Кирилл Александрович 04.04.2011
18 Кнельзен Данил Андреевич 13.12.2010

19 Позднякова Руслана Семеновн 20.05.2011
20 Попов Артем Евгеньевич 28.08.2011
21 Цацкин Роман Сергеевич 04.04.2011

22 Чевычелов Владимир Владим 19.11.2011
23 Шиков Алексей Бисланович 18.01.2012
24 Шишкина Екатерина Сергеевна 09.03.2011
25 Хмелев Иван Александрович 26.07.2010
26 Седова Дарья Алексеевна 13.02.2012
27 Симоненко Ян Викторович 29.02.2012
28 Скоробогатов Матвей Сергеевич 28.08.2011
29 Сыромятников Алексей Алексан 05.11.2010
30 Трофимова Злата Сергеевна 03.10.2011
31 Фильченко Надежда Павловна 19.09.2011
32 Хорошенко Захар Сергеевич 20.09.2011
33 Шеверденко Дарья Анатольевна 09.04.2011
34 Крижановский Денис Евгеньевич 24.12.2010
35 Яхьяев Яков Мурадович 11.01.2011
36 Яненко Богдан Иванович 05.02.2011
37 Саввина Алена Денисовна 01.11.2010
38 Акименко Екатерина Никол 05.11.2011
39 Бублик Сергей Евгеньевич 15.04.2012
40 Власов Тимофей Андреевич 27.12.2012
41 Вьюнов Антон Юрьевич 17.05.2012
42 Гавриленко Иван Алексеевич 08.11.2010
43 Дашкевич Вадим Николаевич 01.12.2011
44 Дадалян Артур Арманович 15.04.2013
45 Девятка Милена Денисовна 28.02.2013

1.
2.

Назначить руководителем дополнительных образовательных программ:
1.1. Техническое направление Шушокову С.С.
Утвердить ДООП, расписание занятий в данном учебном году,

за исполнением приказа оставляю за собой.

Э.А. Мамишев

С приказом ознакомлена:

Шушокова С.С.